
 
 

UCHWAŁA NR LX/332/2023 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 233, art. 243 ust. 3b pkt 1, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LII/295/2022 z 29.12.2022 r. Uchwała Budżetowa na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

-  Dochody 65 265 916,11 zł.  

-  Wydatki  69 380 088,46 zł.  

§ 3. 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LII/295/2022 z 29.12.2022 r. Uchwała Budżetowa na rok 2023, zmienia się załącznik nr 14. pn. „Plan 
dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Wypłata 
dodatku węglowego” który otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W Budżecie Gminy Milówka na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka nr LII/295/2022 
z 29.12.2022 r. Uchwała Budżetowa na rok 2023, zmienia się załącznik nr 15. pn. „Plan dochodów i wydatków 
na zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy – Pomoc Obywatelom Ukrainy” który otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. W Budżecie Gminy Milówka na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka nr LII/295/2022 
z 29.12.2022 r. Uchwała Budżetowa na rok 2023, zmienia się załącznik nr 12. pn. „Plan wydatków na 
przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku” który otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z treścią jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 5084



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie BIP 
Milówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kocierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5084



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5084



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5084



Załącznik nr 2  do Uchwały nr LX/332/2023 z 16.06.2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 700 997,23 2 700 997,23 1 331 140,82 892 782,00 438 358,82 0,00 826 006,41 543 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 702 677,23 2 702 677,23 1 332 820,82 892 782,00 440 038,82 0,00 826 006,41 543 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 737 317,23 737 317,23 114 165,82 58 179,00 55 986,82 0,00 79 301,41 543 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 738 997,23 738 997,23 115 845,82 58 179,00 57 666,82 0,00 79 301,41 543 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 51 059,50 51 059,50 51 059,50 0,00 51 059,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 639,50 50 639,50 50 639,50 0,00 50 639,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 145 800,00 145 800,00 2 740,00 2 580,00 160,00 0,00 143 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 820,00 146 820,00 2 760,00 2 580,00 180,00 0,00 144 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 145 800,00 145 800,00 2 740,00 2 580,00 160,00 0,00 143 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 820,00 146 820,00 2 760,00 2 580,00 180,00 0,00 144 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 143 060,00 143 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 060,00 144 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 377 388,46 47 671 114,44 34 057 852,82 20 873 419,00 13 184 433,82 4 448 794,11 6 710 817,41 781 017,00 972 633,10 700 000,00 21 706 274,02 21 706 274,02 6 096 826,19 0,00 0,00

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 120,00 3 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 380 088,46 47 673 814,44 34 059 552,82 20 873 419,00 13 186 133,82 4 448 794,11 6 711 817,41 781 017,00 972 633,10 700 000,00 21 706 274,02 21 706 274,02 6 096 826,19 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5084



Załącznik nr 3 do Uchwały nr LX/332/2023 z 16.06.2023r. 

(Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym przychody roku 2023 

pochodzące z niewykorzystanych 
środków w 2022 roku - wypłata 

dodatku węglowego , paragraf 905 
kwota 76 500 zł. oraz kwota 

pochodząca z dochodów roku 2023 dz. 
853 rozdz. 85395 paragraf 2180 kwota 

70 320,00 zł.

85395
146 820,00 2 580,00 180,00 144 060,00 146 820,00

1 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce

76 500,00 1 500,00 75 000,00 76 500,00

3
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce

70 320,00 1 080,00 180,00 69 060,00 70 320,00

Razem dział  853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 146 820,00 2 580,00 180,00 144 060,00 146 820,00

Razem GOPS 146 820,00 2 580,00 180,00 144 060,00 146 820,00

RAZEM 146 820,00 2 580,00 180,00 144 060,00 146 820,00

Pozostała działalność

Wypłata świadczenia wraz z kosztami jego 
obsługi - dodatki dla gospodarsw domowych

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - Wypłata dodatku węglowego i 
innych dodatków  o których mowa w ustawie z dnia 15 09.2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku 

paliw - Po zmianach 

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca

Wypłata świadczenia wraz z kosztami jego 
obsługi dodatki dla gospodarsw domowych, 
dodatek węglowe i inne dodatki

Wydatki bieżące - 

W tym podział wydatków bieżących na:
Plan dochodów/przychodów  dział 

rozdział paragraf

853

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5084



Załącznik nr 4 do Uchwały nr LX/332 /2023 z 16.06.2023r.

(Załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań 
statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

85295 54 625,40 802,00 77,40 53 746,00 54 625,40

1
Urząd Gminy Milówka 25 720,00 25 720,00

852-85295-2100

2 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 1 000,00

1 000,00 852-85295-2100

3
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 27 537,00

802,00 9,00 26 726,00 852-85295-2100

4 Urząd Gminy Milówka 59,40 59,40 852-85295-2100

5
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 309,00

9,00 300,00 852-85295-2100

Razem dział  852 - POMOC POŁECZNA 54 625,40 802,00 77,40 53 746,00

Razem UG 25 779,40 0,00 59,40 25 720,00

Razem GOPS 28 846,00 802,00 18,00 28 026,00

RAZEM 54 625,40 802,00 77,40 53 746,00 54 625,40

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań 
statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

80195
104 549,00 104 549,00 0,00 0,00

104 549,00

1
Urząd Gminy Milówka / 
Jednostki oświatowe 104 549,00 104 549,00 0,00 0,00

758-75814-2100

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 104 549,00 104 549,00 0,00 0,00

RAZEM 104 549,00 104 549,00 0,00 0,00 104 549,00

Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca Wydatki bieżące - 

Rozdział

Dział

W tym podział wydatków bieżących na :

Inne w tym: nadanie numeru PESEL

Świadczenia jednotrazowe 300 zł.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - POMOC OBYWATELOM UKRAINY - po 
zmianach

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Świadczenia rodzinne

Świadczenie z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży

Jednostka realizująca

Pozostała działalność

Dział
W tym podział wydatków bieżących na:

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Wydatki bieżące - 

Rozdział

Wypłata świadczen pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…)

852

801

Pozostała działalność

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziecmi i 
uczniami będącymi obywwatelami Ukrainy  - Wynagrodzenia osobowe 
pracowników wraz z pochodnymi

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - DODATKOWE ZADANIA OŚWIATOWE - po 
zmianach

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5084



Załącznik nr 5 do uchwały nr LX/332/2023 z 16.06.2023 

(Załącznik nr 12 do uchwały nr LII/295/2022 z 29.12.2022r.)

1 2 4 5

75412 3 000,00

3 000,00

75412 20 000,00

20 000,00

75412 5 000,00

0,00

5 000,00

75412 3 000,00

3 000,00

75412 9 000,00

9 000,00

Razem dział 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 40 000,00

60 016 5 000,00

5 000,00

60 016 28 558,12

2 000,00

21 558,12

5 000,00

60 016 14 982,68

14 982,68

60 016 3 982,68

         500,00

300,00

3 182,68

52 523,48

80101 30 000,00

6 000,00 Nieledwia

4 000,00 Szare

10 000,00
Kamesznica

10 000,00
Kamesznica

80106 6 000,00

3 000,00 Laliki

3 000,00 Szare

Razem dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 000,00

90015 69 982,68

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2023 - Po zmianach

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu

Kwota na 

przedsięwzięcia w zł. Nazwa sołectwa

3

754

Ochotnicze straże pożarne
Milówka

Zakup sprzętu  dla OSP Milówka (mundurów strażackich) drużyny młodzieżowej

Ochotnicze straże pożarne
Nieledwia

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Nieledwia

Ochotnicze straże pożarne

Wymiana okien w garażach OSP Szare

Ochotnicze straże pożarne
Laliki

Zakup wyposażenia sprzętu pożarniczego dla OSP Laliki 

Dofinansowanie do sprzętu dla OSP Szare

Szare

Ochotnicze straże pożarne
Kamesznica

Wymiana instalacji elektrycznej w garażach OSP Kamesznica

Drogi publiczne gminne - Razem

Szare

Wyczyszczenie , wykrzaczenie drogi na granicy przy drodze rolniczej między Szarem a Kamesznicą

Drogi publiczne gminne - Razem
MilówkaModernizacja infrastruktury drogowej, placów  poprzez zakup elementów budowlanych i kruszywa, oświetlenie ulic placów i dróg w Milówce, 

wykaszania placów gminnych i cieków wodnych

Remonty, naprawy , utrzymanie terenów rekreacyjnych, ochrona przyrody poprzez zakup roślin , nawozów , geowłókniny, środków ochrony 

roślin, farb do malowania

Zakup materiałów betonowych korytka i kruszywa

Drogi publiczne gminne - Razem

Nieledwia
Zakup kwiatów i ziemi do donic 

Zakup 2 koszy dla Sołectwa 

Zakup materiałów betonowych, sypkich i innych na drogi gminne w Sołectwie

Razem dział 600 - TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ

600

Drogi publiczne gminne - Razem
Kamesznica

Remont barierek mostku w ciągu ul. Turystycznej o nr 14513/4 oraz remont barierek w ciągu ul. Szwedów o nr 14628 ni 14703

801

Szkoły podstawowe

Organizacja dnia dziecka w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Nieledwi

Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Szarem

Dla Szkoły Podstawowej nr 2 w Kamesznicy na pokrycie kosztów organizacji imprezy : Dzień Dziecka lub Piknik Rodzinny - zakup nagród , 

koszty wynajmu dmuchańców i zjeżdżalni

Dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kamesznicy na pokrycie kosztów organizacji imprezy : Dzień Dziecka lub Piknik Rodzinny - zakup 

nagród , koszty wynajmu dmuchańców i zjeżdżalni

Inne formy wychowania przedszkolnego 

Zakup wyposażenia dla Punktu przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Lalikach

900

Oświetlenie ulic placów i dróg

Zakup pomocy dydaktycznych i zabawek dla punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Szarem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5084



41 982,68 Laliki

13 000,00 Nieledwia

15 000,00 Milówka

Razem dział 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 69 982,68

92 195 12 890,00

1 890,00

4 000,00

2 000,00

4 000,00

1 000,00

92 195 21 000,00

6 000,00

5 500,00

2 500,00

7 000,00
Milówka

92 195 8 000,00

4 000,00

3 000,00

1 000,00

92 195 15 000,00

2 500,00

1 500,00

4 000,00

7 000,00

56 890,00

92605 8 000,00

1 000,00 Laliki

7 000,00
Milówka

92695 20 092,68

10 092,68 Kamesznica

10 000,00

Razem dział 926 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT 28 092,68

283 488,84

56 982,68 Milówka

56 982,68 Kamesznica

55 558,12 Szare

56 982,68 Laliki

56 982,68 Nieledwia

OGÓŁEM 283 488,84

900
Montaż i budowa oświetlenia ulicznego energooszczędnego

Modernizacja oświetlenia ulic , dróg i terenów rekreacyjnych

Zakup i montaż lamp solarnych wraz ze słupami na drogi gminne

921

Pozostała działalność - Razem

Kamesznica

Zakup trzech tablic ogłoszeniowych

Zakup stroju regionalnego (kierpce i kopytka) dla Koła Gospodyń Wiejskich "Czerwona Jarzębina" w Kamesznicy 

Zakup strojów regionalnych dla KGW "Kameszniczanki"

Zakup strojów regionalnych dla Stowarzyszenia "Proćpok" w Kamesznicy

Zakup strojów regionalnych dla Zespołu Regionalnego Hulajniki w Milówce

Pozostała działalność - Razem

Wyposażenie i odnowienie pomieszczeń KGW Nieledwia

Zakup namiotu na potrzeby Sołectwa Nieledwia

Pokrycie kosztów organizacji imprez kulturalnych konkursów, w tym nagród , w których biorą udział KGW , zespoły kolędnicze, zespoły 

regionalne i organizacje pozarządowe, zakup materiałów biurowych

Pozostała działalność - Razem

Laliki
Zakup strojów w kwocie 4 000 zł. dla Koła Gospodyń Wiejskich w Lalikach

Zakup strojów regionalnych dla Zespołu Regionalnego "Spod Kikuli"

Zakup strojów regionalnych dla Zespołu Regionalnego "Hulajniki" 

Dofinansowanie do imprez okolicznościowych i na nagrody za osiągnięcia

Nieledwia

Pozostała działalność - Razem

Szare

Dofinansowanie dla zakupu  strojów dla  Zespołu Regionalnego "Spod Kikuli"

Dofinansowanie dla zakupu  strojów dla  Zespołu "Hulajniki"

Zakup strojów dla KGW w Szarem i termosu do przechowywania żywności 

Rozbudowa altany i zagospodarowanie terenu wokół altany 

Razem wg sołectw

Remonty naprawy i utrzymanie placów zabaw i terenów rekreacyjnych. Ochrona przyrody poprzez zakup roślin nawozów i środków 

chemicznych do likwidacji chwastów na tych terenach. Dalsze wyposażenie terenów rekreacyjnych i sportowych

OGÓŁEM

Razem dział 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

926

Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup sprzętu sportowego dla UKS "Lisek" 

Promocja sportu i zdrowia poprzez organizowanie turniejów sportowych dla dzieci i młodzieży wraz z rodzicami, zakup nagród i sprzętu 

sportowego

Pozostała działalność - Razem

Projekt zagospodarowania terenu gminnego przy boisku wielofunkcyjnym w Kamesznicy Górnej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5084


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-23T06:33:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




